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Programi 
Numri i 

objekteve 

Objekte të monitoruar 
për defekte gjatë 

periudhës së garancisë 

Objekte të dorëzuar Objekte për të cilët ka 
dalë VKM e Transferimit 

të Investimit Përkohshëm Përfundimtar 

Programi i 
Ndërhyrjeve të 
Financuara nga 
Buxheti i Shtetit 

87 12 65 7 - 

Programi i 
Ndërhyrjeve të 
Financuara nga 
fonde të huaja 

14 3 12 2 - 

Programi për 
Rindërtim dhe 

Zhvillim në Zonat e 
Prekura nga Tërmeti 

438 - 438 - 93 

Total 539 15 515 9 93 

• 

• 

• 
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- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Investime të Huaja 5.92 5.89 99%

Investime të Brendshme (Qeveria 

Shqiptare) 6.64 6.58 99%

Investime të Infrastruktura Vendore 

Rajonale 3.05 3.01 99%

Investime, Programi «100 Fshatrat» 0.1 0.1 100%

Investime, Programi i Rindërtimit 7.85 7.84 100%

Total Buxheti 23.56 23.42 99.4%

Burimet e Financimit
Realizim 

Buxheti 2022  

(miliardë lekë)

Realizim 

Buxheti 2022 

(%)

Buxheti 2022  

(miliardë lekë)
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